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Dotyczy postepowania o sygn. : POIiS/09/PN/12/2019
Identyfikator : ID 212325

Do wszystkich Wykonawcéw

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiajacy informuje, ze w ramach prowadzonego postgpowania pod nazwg ,Dostawa
wyposazenia na potrzeby wystawy statej” otrzymat zapytania do tresci SIWZ, ktore
przedstawia ponizej wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie jaka jest liczba eksponatéw, ktére Zamawiajacy przekaze Wykonawcy i do

ktorych Wykonawca ma wykonac grafiki, wydruki i podpisy?
Odpowiedz do pytania numer 1

W dokumentacji przetargowej, Zatgcznik nr 1 do SIWZ, Zamawiajacy okreslit, iz w terminie 2 tygodni
od daty podpisania umowy zostang przekazane szczegotowe wytyczne scenariuszowe oraz zostanie

przekazana lista eksponatow.

Na potrzeby wyceny, nalezy przyjac, ze liczba eksponatow do ktérych Wykonawca ma wykonac grafiki,

wydruki i podpisy to ok. 1000 szt.
Pytanie nr 2

W Poz. 1 i Poz. 2 dotyczacej Systemu multimedialnego Zamawiajacy wymaga dostarczenia monitoréw
razem z aplikacja multimedialng. Prosimy o uscislenie, czy w kazdym monitorze aplikacja ma by¢ taka

sama pod wzgledem kontentu, czy w przypadku kazdej aplikacji kontent bedzie rézny?
Odpowiedz do pytania nr 2
Zamawiajacy wymaga dostarczenia monitorow razem z aplikacjami multimedialnymi.

W kazdym monitorze ma byé odtwarzana aplikacja z roznym kontentem.
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Pytanie nr 3

Prosimy aby Zamawiajacy potwierdzit jakg liczbe zdjec¢ / grafik / opiséw wymaga na kazdym poziomie

aplikacji? (dot. Poz. 1 i Poz. 2 Systemu multimedialnego)
Odpowiedz do pytania nr 3

lloé¢ zdjeé/grafik/opisow wymaganych na kazdym poziomie aplikacji bgdzie uzalezniona od tematu
prezentowanego. Do przygotowania oferty nalezy przyjac, ze na kazdym poziomie liczba zdjec /grafik/

opiséw to ok. 15— 20 szt.
Pytanie nr 4

W Poz. 4 dotyczacej Systemu multimedialnego Zamawiajacy wymaga dostarczenia 4 projektorow
razem z materialem wideo. Prosimy o potwierdzenie czy do kazdego projektora ma by¢ ten sam

materiat wideo czy rézne materiaty?

Odpowiedz do pytania nr 4

Na kazdym z 4 projektoréw multimedialnych ma by¢ wyswietlany inny materiat wideo.
Pytanie nr 5

Prosimy o informacje dotyczacg Poz. 9 dotyczaca Systemu multimedialnego — sciana wideo. Czy
Zamawiajacy wymaga aby konstrukcja byta wolnostojaca czy zainstalowana na jednej ze $cian

muzeum?
Odpowiedz do pytania nr 5

W ramach zadania Wykonawca ma opracowac projekty wykonawcze dla przestrzeni ekspozycyjnej, w
tym projekty dla konstrukcji i elementéw montazowych. Zamawiajacy nie wskazuje konkretnego typu
konstrukcji. Konstrukcja powinna byé dostosowana do oferowanych monitorow bezszwowych oraz
powinna umozliwia¢ instalacje przy jednej ze $cian w przestrzenia ekspozycyjnej (Scian pomiedzy
wystawa Abisynia i Ameryka). Zwraca si¢ uwage na konieczno$¢ zapewnienia fatwego dostepu

serwisowego do kazdego zainstalowanego na konstrukcji monitora.

Pytanie nr6
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Prosimy o potwierdzenie czy Zmawiajacy dopusci w Poz. 3 i Poz. 5 dotyczacej Systemu

multimedialnego — Poz. 7, Poz. 8 — obiektyw o wspétczynniku projekcji 1.30-1.89:1. Jest to bardzo
niewielka zmiana, ktéra nie wplynie w zaden spos6b na jako$¢ obrazu a umozliwi zaproponowanie

nowych, lepszych modeli obiektywéw i projektoréw.
Odpowiedz do pytania nr 6

Tak, Zamawiajacy dopusci zastosowanie obiektywow o wspétczynniku projekcji 1.30—-1.89: 1 (Poz. 7,
Poz. 8). Zaoferowane obiektywy muszg by¢ kompatybilne z projektorami multimedialnymi Poz. 3 —

projektor typ 1 i Poz. 3 — projektor typ 2.
Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajacy pozwoli w Poz. 15 dotyczacej Systemu multimedialnego -
Luneta wykorzysta¢ tablet z wy$wietlaczem SAMOLED, ktdry gwarantuje diuzszy czas pracy przy

odtwarzaniu plikdw oraz lepsza gtebie czerni?
Odpowiedz do pytania nr7

Tak, w Poz. 15 — Stanowisko luneta z wbudowanym tabletem o przekatnej 10" dotyczacej Systemu
multimedialnego, Zamawiajacy dopusci rozwigzanie z wykorzystaniem tabletu z wyswietlaczem

SAMOLED
Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie czy Zmawiajacy dysponuje projektem Poz. 15 dotyczacej Systemu
multimedialnego — Luneta? Jesli tak to prosimy o jego dodanie do dokumentacji przetargowej, jesli nie

to prosimy o potwierdzenie, ze projekt i jego wykonanie lezy w gestii Wykonawcy?
Odpowiedz do pytania nr 8

W zakresie Wykonawcy jest opracowanie projektu dla stanowiska wraz z jego wykonaniem - Poz. 15

— Stanowisko luneta z wbudowanym tabletem o przekatnej 10”
Pytanie nr9

W Poz. 10 dotyczacej Systemu multimedialnego Zamawiajacy wyspecyfikowat monitor, ktéry nie jest
juz produkowany. W zwigzku z tym prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopusci do

postepowania monitor, ktéry posiada panel VA, bez ztacza D-Sub 15 pin (ktére nie jest instalowane w
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nowych monitorach), oraz bez stopnia ochrony IP40, ze wzgledu na brak ryzyka takiego uszkodzenia

sprzetu w warunkach muzealnych?
Odpowiedz do pytania nr 9
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie o parametrach nie gorszych niz:

Monitor

e Typpanelu LCD z podswietleniem LED
e Przekatna: min. 65”
e Rozdzielczosc natywna: min. 3840 x 2160
e (zas reakcji: 8ms
e Kontrast: 4000:1
e Jasno$é maksymalna : 500cd/m2
e Kat widzenia:
e Poziomo : 178 stopni
e Pionowo: 178 stopni
e \Wejscia:
e Min. 1 x DisplayPort (with HDCP)
e Min. 1 x HDMI (with HDCP),
e Min. 1xLAN 100Mbit; RS232
e Zuzycie Energii : max. 255W
e Stopien ochrony: min. IP40 (przdd)
e Godziny pracy: 24/7
e Wymiary: Max. 1550 x 910 x 90mm
e \Waga: Max. 55 kg

Pytanie nr 10

W Poz. 3 dotyczacej Zaprojektowania i wykonania gablot, Zamawiajgcy wymaga zastosowania folii
holograficznej. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopusci szybg z napylong powtoka

holograficzng? Jest to rozwigzanie o duzo wyzszej jakosci i trwatosci.
Odpowiedz do pytania nr 10

Zamawiajacy dopusci rozwigzanie z szybg napylong holograficzng - przywotany wymog przez

Wykonawce dotyczy Zabudowy typ GOS5 — Hologram (opis zawarty w Zatgczniku nr 1a do SIWZ)
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Pytanie nr 11

Prosimy aby Zmawiajacy potwierdzit w ktérym typie gablot majg by¢ zainstalowane lupy? Jesli
Zamawiajacy zamierza je wykorzysta¢ w gablocie typ GO1 to czy majg one zostac umieszczone na
projekcie wykonawczo -warsztatowym tej gabloty? Prosimy o podanie wymiaréw lup oraz sposobu

mocowania ich do gablot.
Odpowiedz do pytania nr 11

Zamawiajacy nie wymaga, aby w projekcie wykonawczo — warsztatowym gabloty typ GO1 zostaly
umieszczone lupy. Zamawiajgcy wymaga, aby na etapie realizacji, w projekcie wykonawczym
ekspozycji zostaly przewidziane i zaprojektowane stanowiska z lupami. Okreslenie wymiaréw i sposéb

ich montazu do zaprojektowania przez Wykonawce.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie gablot GO1 ze szkfa zielonego Pilkington P4A 44.4

Odpowiedz do pytania nr 12

Zamawiajacy nie wskazuje konkretnego dostawy/producenta z jakiego ma by¢ wykonana gablota GO1
(oraz inne gabloty na ekspozycji). Zamawiajacy wymaga, aby szkto z ktérego bedq wykonane szyby byto

o0 obnizonym poziomie zwigzkéw zelaza oraz o przepuszczalnosci swiatta min. 90%.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie plyty wiérowej do wykonania plecéw , podtogi, sufitow
gablot, mimo ze nie przechodzg one Testéw Oddy?

Odpowiedz do pytania nr 13

Materiaty stosowane do wykonania gablot musza zapewniac ich neutralno$¢ chemiczng wzglgedem

zbioréw (tzn. gabloty musza by¢ wykonane z materiatéw, ktére przechodzg Testy Oddy)

Pytanie nr 14

Prosimy o wskazanie z jakiego materiatu przechodzacego test Oddy majq by¢ wykonane boki, plecy,
sufity gablot GO1 — Zamawiajacy wskazat ptyty wiérowe, ale one nie s3 materiatem neutralnym?
Odpowiedz do pytania nr 14

Materialy stosowane do wykonania gablot muszg zapewniac ich neutralno$¢ chemiczng wzgledem

zbioréw (tzn. gabloty musza by¢ wykonane z materiatéw, ktére przechodzg Testy Oddy)
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Pytanie nr 15

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze drzwi gabloty GO1 o szerokosci 125cm majg by¢ umieszczone na
écianie gabloty o szerokosci tafli szkta 125¢cm?

Odpowiedz do pytania nr 15

Zamawiajacy oczekuje rozwigzania zapewniajacego dostgp do eksponatéw i spéjny wyglad wszystkich
gablot w danym rzedzie. Podane wymiary maja charakter orientacyjny jezeli z rozwigzania
wykonawczego wyniknie ,ze konieczne jest wprowadzenie szczelin dylatacyjnych pomiedzy taflami
otwieranymi i nieotwieranymi itp. to rozwigzanie takie bedzie analizowane na etapie oceny

dokumentacji wykonawczej.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze drzwi gabloty GO1 majq sie znajdowac na 2 poziomach gabloty GO1 -
nad antresolg 1 drzwi o wymiarze 125x228cm i pod antresolg 125x228cm w ramach 1 gabloty G01?
Odpowiedz do pytania nr 16

Tak, dostep do eksponatéw zaréwno dolnej jak i gornej czesci musi by¢ zapewniony. Doktadne

wymiary drzwi gabloty GO1 powinny zostac okreslone na etapie projektu wykonawczego ekspozycji.

Pytanie nr 17

Czy gablota GO1 ma by¢ gabloty szczelng i czy Zamawiajacy wymaga jakiego$ wspétczynnika
szczelnosci?

Odpowiedz do pytania nr 17

Nie, gablota nie musi spetnia¢ wymogéw szczelnosci okreslonych w PN-EN 1SO 12569.

Pytanie nr 18

Czy stupy bedace w pomieszczeniach wystawienniczych maja by¢ czescig gablot? Z rysunkéw wynika
ze sq w gablotach?

Odpowiedz do pytania nr 18

Tak, rozstaw gablot zaktada ich montaz z uwzglgdnieniem obudowy stupéw, jednak stup nie powinien

by¢ elementem konstrukcyjnym gabloty — gabloty stanowig samonos$ng konstrukcje.

Pytanie nr 19
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Prosimy o informacje jak umieszczenie stupéw w gablotach GO1 ma si¢ do materiatéw przechodzacych
testy Oddy?

Odpowiedz do pytania nr 19

Materialy oraz powlfoki malarskie stosowane do wykonania gablot muszg zapewnia¢ ich neutralnosc
chemiczng wzgledem zbioréw. Wykonawca na etapie projektow wykonawczych ekspozycji powinien
przewidzie¢ | zaprojektowaé zabezpieczenie stupéw powtokami malarskimi zapewniajacymi

neutralno$¢ chemiczna.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie pétek do gablot GO1 z pojedyncze tafli szkta np. 8mm bez folii,
ktora utrzyma eksponat wazgcy 25kg?

Odpowiedz do pytania nr 20

Zamawiajacy wymaga, aby zastosowane potki zapewnialy petne bezpieczernstwo dla eksponowanych
zbioréw i spetnialy wymogi zawarte w rozporzadzeniu MKIDN w sprawie zabezpieczenia zbiorow
muzeum przed pozarem, kradziezg i innymi niebezpieczeristwem. Dokumentacja wykonawcza jest
przedmiotem zamoéwienia i bedzie podlegata uzgodnieniom zaréwno pod wzglgdem estetycznym jaki

technicznym..

Pytanie nr 21

Zamawiajacy wskazat ze liczba pétek bedzie ustalana na etapie realizacyjnym, jednak aby dostawca
mogt ztozy¢ oferte musi policzy¢ ich koszt, a zeby moc to zrobi¢ musi znac ich ilos¢? lloé¢ eksponatéw
nie jest pomocna w policzeniu ilosci potek, poniewaz nie wiemy jak beda rozmieszczone eksponaty iile
eksponatéw znajduje sie na jednej potce. Prosimy zatem o podanie jak3 liczbe potek zaktada
Zmawiajacy w gablocie GO1? Prosimy réwniez o podanie oczekiwanych wymiarow potek?

Odpowiedz do pytania nr 21

Nalezy przyja¢, ze dla kazdego poziomu gabloty GO1 trzeba zainstalowaé 3 potki -z mozliwosci
regulacji ich wysokosci o wymiarach od 25 x 30mm  do 100 x 100mm. W czesci gablot nalezy

przewidzie¢ inne formy prezentacji eksponatéw -podstawy w postaci kubikéw (3 ré6zne wymiary)

Pytanie nr 22
Czy Zamawiajacy dopuszcza dzielnie szkta o wysokosci 5,41m na czgsci w gablocie GO1 i na ile czesci
mozna je podzielic?

Odpowiedz do pytania nr 22
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Zamawiajacy dopuszcza dzielenie szkla o wysokosci 5,41 — sugerowany ukiad podziatu powinien by¢

dostosowany do rzednych antresoli oraz wzgledéw technicznych

Pytanie nr 23

Czy podkonstrukcja do gablot GO1 ma by¢ kotwiona do podtogi i mocowana do sufitu pomieszczenia
wystawienniczego?

Odpowiedz do pytania nr 23

Szczegoly dotyczace kotwienia gabloty GO1 do uzgodnienia i zaprojektowania na etapie projektu
wykonawczego ekspozycji. Montaz gablot powinien wykonany w sposéb bezpieczny i zapewniajacy

petng ochrone zbiorow.

Pytanie nr 24
Czy podkonstrukcja do gablot GO1 moze by¢ wykonana ze stali czarnej malowanej proszkowo RAL?
Odpowiedz do pytania nr 24

Tak , dopuszcza sie takie rozwigzanie

Pytanie nr 25

Jakiego kleju wymaga Zamawiajacy do klejenia zawiaséw do drzwi gabloty?

Odpowiedz do pytania nr 25

Zamawiajacy oczekuje zastosowania kleju zgodnie z opracowanym projektem. Zamawiajacy oczekuje

spetniajace wymogi w zakresie neutralnosci i wytrzymatosci.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie podtogi, sufitéw i plecéw gabloty GO1 ze stali czarnej
malowane] proszkowo RAL, ktéra przechodzi test Oddy?

Odpowiedz do pytania nr 26

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie plecéw do gabloty GO1 na poziomie nad antresolg ze stali
czarnej malowanej proszkowo RAL, ktdra przechodzi test Oddy?

Odpowiedz do pytania nr 27

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie



Fundusze Unia Europejska e

Europejskie Europejski Fundusz A

Infrastruktura i Srodowisko Rozwoju Regionalnego i B
Pytanie nr 28

Czy Zamawiajacy dopuszcza ze $ciana pierwszej gabloty GO1 (bok o szerokosci 106cm) bedzie
jednoczesénie éciang bokiem znajdujacej sie obok drugiej gabloty GO1? Da to mozliwos¢ zmniejszenia
kosztow gablot?

Odpowiedz do pytania nr 28

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiajacy dopuszcza ze doktadny wymiar drzwi, tafli szklanych transparentnych i tafli
szklanych mlecznych zostanie ustalony na etapie wykonawczym? Zostajac oczywiscie w facznym
wymiarze 5,41m?

Odpowiedz do pytania nr 29

Tak. Szczeg6ty do rozwigzania w ramach prac projektowych bedgcych przedmiotem postepowania

Ukfad podziatu powinien by¢ dostosowany do rzednych antresoli oraz wzglgdow technicznych

Pytanie nr 30

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby konstrukcja gabloty GO1 byfa skrecana? Jest to konieczne ze wzgledu
na waskie przejécia w Muzeum i wniesienie gablot do sal wystawienniczych na pigtrze.

Odpowiedz do pytania nr 30

Tak

Pytanie nr 31

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie gablot bez nézek regulowanych, a poziomowanie gablot GO1
zostanie przeprowadzone na etapie montazu? Gablota GO1 ma 5,41 m wysokosci i nie ma technicznej
mozliwosci wykonania ich na nézkach tak aby byly bezpieczne dla Zwiedzajacych.

Odpowiedz do pytania nr 31

Zamawiajacy wymaga, aby gabloty posiadaty mozliwos¢ regulacji i ustawienia wszystkich gablot w

pionie i poziomie.
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Pytanie nr 32

W zwigzku z powyzszymi pytaniami, ktore pojawily si¢ po wizji lokalnej u Zamawiajgcego, w miejscu
dostawy i instalacji przedmiotu zaméwienia zwracamy sig z uprzejma prosbha o przesunigcie o 21 dni
terminu sktadania ofert w przedmiotowym postepowaniu. Ze wzgledu na ztozono$¢ przedmiotu
zaméwienia, krotki czas jaki wyznaczyliscie nam Panstwo na ztozenie ofert, sprawia, ze przygotowanie
poprawnej merytorycznie, wyczerpujacej, a takze zgodnej z Panstwa zaleceniami oferty staje sig
niezwykle trudne. Wydtuzenie tego okresu, pozwoli nam na skompletowanie odpowiedniej
dokumentacji oraz na przygotowanie tresci oferty, tak by nie budzita ona watpliwosci
Zamawiajacego. Dlatego tez prosimy o przedtuzenie terminu skfadania ofert do dnia 30 maja 2019r.
Odpowiedz do pytania nr 32

Zamawiajacy zamierza wydtuzy¢ termin skfadania ofert.

Pytanie nr 33

Czy aplikacje z pozycji 1, 2, 4, 9 i 11 majg miec:

-udzwiekowienie, lektora?

-wersje jezykowe? Jesli tak, to jaki jezyk dodatkowy?

-czy maja by¢ dostosowane dla 0séb z niepetnosprawnosciami? Jesli tak, to w jaki sposob?

-czy oprécz materiatéw typu zdjecia, materiaty graficzne i filmy, przekazane bedq takze wszelkie

tresci do zamieszczenia w aplikacjach?

Odpowiedz do pytania nr 33

Aplikacje z poz. 1,2,9,i 11

- wybrane stanowiska (wynikajace z opracowanych projektéw ) powinny by¢ udiwigkowione
- wersja jezykowa aplikacji - polska i angielska

- tak, aplikacje majg by¢ dostosowane niepetnosprawnych

- tak, Zmawiajacy przekaze treéci do zamieszczenia w aplikacjach

Pytanie nr 34
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Poz.1 Aplikacja do monitora interaktywnego 31,5"
-Jaka jest ilos¢ obiektéw, ktére majg by¢ uwzglednione w aplikacji? Chodzi o orientacyjny rzad
wielkosci 20, 50, 1007

Odpowiedz do pytania nr 34

llo$¢ obiektéw jakie Wykonawca ma uwzgledni¢ w aplikacji to ok. 50

Pytanie nr 35

Poz.2 Aplikacja do monitora interaktywnego 21,5"
-Jaka jest ilos¢ obiektow, ktére majg by¢ uwzglednione w aplikacji? Chodzi o orientacyjny rzad

wielkosci 20, 50, 1007
Odpowiedz do pytania nr 35

lloé¢ obiektéw jakie Wykonawca ma uwzgledni¢ w aplikacji to ok. 50

Pytanie nr 36

Poz. 4 Aplikacja do projektora multimedialnego

-Czy film ma byé zmontowany z dostarczonych fragmentow?

-Czy projekcja ma zawieraé cos$, oprécz materiatéw wideo (czotéwke, przebitki, hasta)?
-Czy animacja ma zosta¢ wykonana wylacznie na bazie materiatéw Zamawiajacego?

Odpowiedz do pytania nr 36

Aplikacja do projektora multimedialnego poz. 4 ma by¢ wykonana w catosci przez Wykonawcg,

scenariusz do ustalenia na etapie opracowania projektow ekspozycji.
Pytanie nr 37

Poz. 9 Aplikacja na éciane video z monitoréw bezszwowych LCD o przekatnej 46"
-Czy projekcja ma zawieraé co$ oprécz materiatow wideo (czotéwke, przebitki, hasta)?
-Czy animacja ma zosta¢ wykonana wytgcznie na bazie materiatéw Zamawiajacego?

Odpowiedz do pytania nr 37

Poz. 9 Aplikacja na $ciane video z monitoréw bezszwowych LCD o przekatnej 46" ma by¢ wykonana w

catosci przez Wykonawce, do ustalenia na etapie opracowania projektéw ekspozycji.
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Pytanie nr 38

Poz. 11 Aplikacja do monitora dotykowego 88"

-Czy 6 0s6b moze réwnoczesnie otwiera¢ panele informacyjne o danym obiekcie?

-Jaka jest ilos¢ obiektow, ktore majg by¢ uwzglednione w aplikacji? Chodzi o orientacyjny rzad
wielkosci 20, 50, 100?

Odpowiedz do pytania nr 38

- Tak, 6 0s6b réwnoczesnie moze korzystaé z aplikacji i mie¢ mozliwos¢ otwierac panele informacyjne

o danym obiekcie

- llo$¢ obiektéw jakie Wykonawca ma uwzglednic w aplikacji to ok. 100

Pytanie nr 39
Poz. 12 Sciezka dzwiekowa
-Czego dotyczy $ciezka dzwigkowa, czy s3 kluczowe odgtosy, dzwigki, ktére maja sig na niej znalez¢?

Odpowiedz do pytania nr 39

Sciezka d2wiekowa do ustalenia na etapie projektu wykonawczego — powinna by¢ spojna z projektem
aranzacji ekspozycji. Na potrzeby wyceny naley przyjac, ze dtugos¢ $ciezki dzwigkowej powinna

wynosi¢ nie mniej niz 180 sekund.

Pytanie nr 40

Poz. 15 Aplikacja na stanowisko z wbudowanym tabletem o przekatnej 10"

-Fotografie, filmy - Czy wszystkie tresci dostarcza Zamawiajacy, czy nalezy przewidziec przygotowanie
ich na bazie dostarczonych materiatéw - przyktadowo montaz filméw, obrébka zdjec, przygotowanie
animacji?

-Animacje dedykowane - czy sq dostarczone, czy po stronie Wykonawcy? Czego dotyczg?

Odpowiedz do pytania nr 40
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- Poz. 15 Aplikacja na stanowisko z wbudowanym tabletem o przekatnej 10" — aplikacja ma by¢
wykonana w calosci przez Wykonawce, zawartos¢ do uzgodnienia na etapie projektu wykonawczego

- powinna by¢ spéjna z projektem aranzacji ekspozycji.

- Animacja dedykowane - majg by¢ wykonane przez Wykonawce.
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